# הוראת מדיניות חברתית מסגרת קונספטואלית לתכנית הוראה

מאת:

עידית וייס, ג'וני גל, יוסף קטן

---

ירושלים, תמוז תשס"ה, יולי 2005

---

**ערכה והביאה לדפוס:**
דלית נחשון-שרון

**כתובת המרכז:** רחוב רב אשי 4, ירושלים, 93593
**טלפון:** 6790471-02
**פקס:** 6792676-02

**Email:** [info@taubcenter.org.il](mailto:info@taubcenter.org.il)
**אתר באינטרנט:** [www.taubcenter.org.il](http://www.taubcenter.org.il)

הסוגיות של המדיניות נלמדות כאן בהקשר ישיר לעבודה הסוציאלית, אך התכנית המוצעת יש בידה לסייע גם לעוסקים במדיניות חברתית מתוך דיסציפלינות אחרות, כגון כלכלה ומדעי המדינה. מכל מקום, אנו מקוים שהעבודה היסודית של המחברים תהווה תמריץ לפיתוחן של תכניות הוראה דומות במחלקות אחרות ומתוך ההקשר של אותן מסגרות.

יעקב קופ

ירושלים, תמוז תשס"ה, יולי 2005

## הוראת מדיניות חברתית מסגרת קונספטואלית לתכנית הוראה

עידית וייס, ג'וני גל, יוסף קטן\*

### 1. הקדמה

ההוצאה החברתית בישראל עמדה בשנת 2004 על כ-53 אחוז מתקציב המדינה (ללא פירעון חוב)<sup>1</sup>.

- Wyers, N., (1991), Policy-practice in social work: Models and issues, *Journal of Social Work Education*, 27, 241-250.

## נספח א': תרגיל שינוי של אוניברסיטת תל-אביב

### אוניברסיטת תל-אביב

### בית הספר לעבודה סוציאלית ע"ש בוב שאפל

שנה א' בתיא פנחסי – מרכזת
תשס"ה – 2004/2005 רונית אבן זהב
עפרה ארן
בל גבריאלי-פריד
מינה וילסון
אילנה זקס
מיקי סלומון

### תרגיל שינוי

מטרת התרגיל הינה הכרות והבנת המושג שינוי נורמטיבי והשפעתו על הפרט ועל המערכת הסובבת אותו. לצורך הכנת התרגיל הנך מתבקש/ת לראיין אדם שנמצא כיום בשלב ההתפתחותי הנבחר, או עבר אותו.